
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 116/2022 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2022

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 114/2022 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2022

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 117/2022 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2022

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade 
Pregão Presencial. Processo Licitatório nº 116/2022. Pregão Presen-
cial nº 40/2022. Objeto: Contratação exclusiva de ME, EPP ou Equiparadas para 
fornecimento de 200 (duzentos) pacotes com 500 folhas de papel sulfite Office, alcalino, 
branco, formato A4, 210x297mm, gramatura 75g/m2, pacote com 500 folhas, embalagem 
revestida em BOPP. Data: 25 de outubro de 2022, às 10 horas. Local: Câmara Municipal 
de Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e todas as informações: Av. 
Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 
2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.
mg.gov.br.

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade 
Pregão Presencial. Edital nº 39/2022. Processo Licitatório nº 114/2022. 
Data: 24 de outubro de 2022, às 10 horas. Objeto: Prestação de serviços contínuos 
de agenciamento, reserva, emissão, remarcação ou alteração, reembolso e entrega de 
passagens aéreas nacionais com e sem taxa de despacho de bagagens, mediante requi-
sição. Obtenção do edital na íntegra e todas as informações: Av. Delega-
do Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone: (35) 3435 2623. 
E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br 
Assina: Sidney Soares Carvalho, presidente da Câmara Municipal de Extrema, em 04 de 
outubro de 2022.

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade 
Pregão Presencial. Edital nº 41/2022. Processo Licitatório nº 117/2022. 
Data: 26 de outubro de 2022, às 10 horas. Objeto: Contratação exclusiva de 
ME, EPP ou Equiparadas para fornecimento de material elétrico. Obtenção do 
edital na íntegra e todas as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pin-
to, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone: (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@
yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br Assina: Sidney Soares 
Carvalho, presidente da Câmara Municipal de Extrema, em 05 de outubro de 2022.




